государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области

основная  общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И. Гранкина

 с. Михайло-Овсянка муниципального района Пестравский Самарской области

______________________________________________________________________________

Адрес: Россия, 446167, Самарская область,  Пестравский район,

с. Михайло-Овсянка, ул. Школьная, д.34 тел./факс 8(84674)33189,

e-mail: m_ovsyan_sch_pst@samara.edu.ru

Приказ № 58.12-од
                                              от 08.09.2023г

«О назначении ответственного за разработку  и выполнение планов

мероприятий, направленных на предупреждение детского травматизма и

соблюдение техники безопасности при проведении спортивных мероприятий

в ГБОУ ООШ с. Михайло-Овсянка»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за  разработку  и выполнение планов

мероприятий, направленных на предупреждение детского травматизма и

соблюдение техники безопасности при проведении спортивных

мероприятий Ерусланкину Татьяну Михайловну учителя физической

культуры.

2. Ерусланкиной Т.М. разработать план мероприятий до 09.09.2023 года.

3. Провести техническое освидетельствование спортивного оборудования,

снаряжения и инвентаризацию  с составлением актов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:___________________ Пересыпкина Н.Н.

С приказом ознакомлена:                                                 Ерусланкина Т.М.

		2023-09-25T14:08:01+0400
	00bb77d6657ca52ca6
	Пересыпкина Н.Н.